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  Protokół nr 51/2023 
posiedzenia Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego  

Powiatu i Przestrzegania Prawa,  
które odbyło się w czwartek 26 stycznia 2023 r.  

w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego w Śremie 
 

W posiedzeniu uczestniczyło 8 członków ww. komisji.  
Nieobecny usprawiedliwiony radny Piotr Ruta. 
 
Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
W obradach uczestniczyły także: 
 Skarbnik Powiatu Joanna Szczepaniak.  
 Sekretarz Powiatu Dominika Fornalik. 
 Marek Matuszewski Z-ca Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Śremie. 
 Przemysław Polowczyk pracownik Referatu Spraw Obywatelskich Starostwa 

Powiatowego w Śremie. 
 

Zaproszenie na posiedzenie Komisji stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
Przewodniczący Komisji Zbigniew Hoffa otworzył posiedzenie Komisji o godz. 9.30. 
Powitał zebranych Radnych oraz zaproszonych gości i na podstawie listy obecności 
stwierdził wymagane quorum.  
Wniosków o zmianę porządku obrad nie zgłoszono.  
Posiedzenie odbyło się wg następującego planu: 

 
Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie 

na własność powiatu śremskiego nieruchomości stanowiących fragmenty pasów 

drogowych dróg powiatowych w miejscowościach Dąbrowa oraz Wyrzeka. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku powiatu śremskiego za 2022 rok. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia gminie Śrem pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej. 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę budżetową na 2023 rok. 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową 

powiatu śremskiego na 2023 rok. 

8. Sprawozdanie z działalności Komisji w 2022 roku. 

9. Wolne głosy i wnioski.  

 

Ad 2. 
Przewodniczący Komisji Zbigniew Hoffa zapytał, czy Radni chcą zgłosić uwagi do 
protokołu z 50 posiedzenia komisji? 
 
Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie, w wyniku którego protokół nr 50/2022 
z dnia 15 grudnia 2022 r. został przyjęty (8 głosów za). 
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Ad 3.  

Przewodniczący Komisji Zbigniew Hoffa ogłosił przejście do następnego punktu 

porządku dotyczącego zaopiniowania projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

nieodpłatne nabycie na własność powiatu śremskiego nieruchomości stanowiących 

fragmenty pasów drogowych dróg powiatowych w miejscowościach Dąbrowa oraz 

Wyrzeka. 

 

Marek Matuszewski Z-ca Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami  Starostwa Powiatowego w Śremie przedstawił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję i poprosił o zgłaszanie pytań.  
Radni nie zabrali głosów. Przewodniczący Komisji zamknął dyskusję. 
 
Komisja zaopiniowała pozytywnie (8 głosów za) projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na nieodpłatne nabycie na własność powiatu śremskiego nieruchomości 

stanowiących fragmenty pasów drogowych dróg powiatowych w miejscowościach Dąbrowa 

oraz Wyrzeka. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

Ad 4.  

Przewodniczący Komisji Zbigniew Hoffa ogłosił przejście do następnego punktu 

porządku dotyczącego zaopiniowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z 

działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Śremskiego za rok 2022. 

 

Przemysław Polowczyk pracownik Referatu Spraw Obywatelskich Starostwa 

Powiatowego w Śremie przedstawił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję i poprosił o zgłaszanie pytań.  
Radni nie zabrali głosów. Przewodniczący Komisji zamknął dyskusję. 
 
Komisja zaopiniowała pozytywnie (8 głosów za) projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Śremskiego za 

rok 2022. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

 

Ad 5.  

Przewodniczący Komisji Zbigniew Hoffa ogłosił przejście do następnego punktu 

porządku dotyczącego zaopiniowania projektu uchwały w sprawie udzielenia gminie Śrem 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej (dofinansowanie w kwocie 20.000 zł na 

działalność bieżącą Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Gaju). 

 

Przemysław Polowczyk pracownik Referatu Spraw Obywatelskich Starostwa 

Powiatowego w Śremie przedstawił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję i poprosił o zgłaszanie pytań.  
Radni nie zabrali głosów. Przewodniczący Komisji zamknął dyskusję. 
 
Komisja zaopiniowała pozytywnie (8 głosów za) projekt uchwały w sprawie udzielenia 

gminie Śrem pomocy finansowej w formie dotacji celowej. Projekt uchwały stanowi 

załącznik nr 5 do protokołu.  
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Ad 6.  

Przewodniczący Komisji Zbigniew Hoffa ogłosił przejście do następnego punktu 

porządku dotyczącego zaopiniowania projektu uchwały zmieniającej uchwałę budżetową na 

2023 rok. 

 

Skarbnik Powiatu Joanna Szczepaniak przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję i poprosił o zgłaszanie pytań. 
Radni nie zgłosili pytań. Przewodniczący Komisji zamknął dyskusję. 
  
Komisja zaopiniowała pozytywnie (8 głosów za) projekt uchwały zmieniającej uchwałę 
budżetową na 2023 rok. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  
 

Ad 7.  

Przewodniczący Komisji Zbigniew Hoffa ogłosił przejście do następnego punktu 

porządku dotyczącego zaopiniowania projektu uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę 

Finansową powiatu śremskiego na 2023 rok. 

 

Skarbnik Powiatu Joanna Szczepaniak przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję i poprosił o zgłaszanie pytań. 
Radni nie zabrali głosów. Przewodniczący Komisji zamknął dyskusję. 
 

Komisja zaopiniowała pozytywnie (8 głosów za) projekt uchwały zmieniającej Wieloletnią 

Prognozę Finansową powiatu śremskiego na 2023 rok. Projekt uchwały stanowi załącznik 

nr 7 do protokołu.  

 
Ad 8.  

Przewodniczący Komisji Zbigniew Hoffa przedstawił sprawozdanie z działalności Komisji 
Budżetu w 2022 roku. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
 
Ad 9. 
Przewodniczący Komisji Zbigniew Hoffa zapytał, czy Radni chcą zabrać głos w tym 
punkcie porządku obrad?  
 
Radni nie zgłosili głosów i wniosków. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Pan 
Zbigniew Hoffa zamknął obrady Komisji o godz. 943.  
  
Protokołowała  
Elżbieta Lewandowska - Jaśniak  
 
 
 

Przewodniczący Komisji Budżetu, 
Rozwoju Gospodarczego Powiatu 

i Przestrzegania Prawa 
 

Zbigniew Hoffa 


